教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：王靖涓

電　　話：04-37061166
傳　　真：

電子郵件：e-2333@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年12月9日
發文字號：臺教國署高字第1130138475號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨、活動海報

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：

函轉「【臺灣技職之光特展】職人探索室－從日常看見技主旨：
職教育」活動資訊，請協助轉知並鼓勵參加，詳如附件，
請查照。

說明：
依教育部113年11月18日臺教技(一)字第1130117095號函辦一、
理。
旨揭活動為鼓勵投入技職工作相關領域的專業者，共同探二、
討當前的趨勢及發展，促成共識並凝聚技職生態系攜手為
技職圈的下一步帶來改變，特由社團法人國際技能發展協
會舉辦「臺灣技職之光特展」，於113年12月10日（三）
至113年12月15日（五），於華山1914文創產業園區中7館
舉辦「【臺灣技職之光特展】職人探索室－從日常看見技
職教育」。
於展覽期間預計舉辦16場專人導覽，提供參與民眾深入了三、
解臺灣技職教育發展現況，以及臺灣於本屆國際技能競賽
表現之情況。
檢附活動海報供參，若欲參加導覽，請事先上網報名（連四、
結：https://reurl.cc/eyjMEL）

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/12/10

1130010304